PONDELI (22.5.2023)
Porada maturitni komise — 7,30 hod.  Slavnostni zahajeni MZK - 7,45 hod.

Losovani (pFiprava na zkouseni) — 8,00 hod.

215
8:30 |pr.- & Havlidkowa Tereza
245 |pr.- &) Heclowa Markéta
3:00 |pr.- &) Hegnerowa Dagmar
91K
8:20 |pr.- CIL: Ehrenbergerows Tereza
9:35 |pr.- CIL: Haviickova Tereza
8:50 |pr.- CIL: Heclowa Markéta
10:05{pr.- CIL: Hegnerowa Dagmar

|:| pr.- ASE: Ehrenbergerova Tereza
|:| pr.- O5E: Havligkowa Tereza
|:| pr.- O5E: Heclowa Markéta

|:| pr.- 05E: Hegnerowa Dagmar
11-25

11:30 pr.- PSE: Ehrenbergerova Tereza
11:45 | pr.- PSE: Havlickova Tereza
1200 pr.- PSE: Heclowa Markéta

1215 | pr.- PSE: Hegnerowa Dagmar

Vyhlaseni vysledkli MZK, prestavka na obéd

1215
1230 | pr.- CIL: Janickowa Karolina
1345 | pr.- CIL: Kohoutkows gnegka
1400 pr.- CIL: Fowvafikowa Bomana
14-1R
14:20 | pr.- & Haldakowa Adéla
1435 pr.- & Janickowa Kamolina
14:80 ] pr.- & Fohoutkowa Anedka
15:05 | pr.- & Fovarikowa Romana

B2 pr- OSE: Holéakova Adéla
|:| pr.- O5SE: Janickowa Kamolina
I:I pr.- O5E: Kohoutkowd snegka

|:| pr.- O5E: Kowvarikowa Romana
1R 2R
1630 pr.- PSE: Holéakowa Adéla

16:45 | pr.- PSE: Janiékowd kKanalina
1500 pr.- PSE: Kohoutkowd Anedka
1715 | pr.- PSE: Kovafikova Romana

Vyhlaseni vysledkl MZK



UTERY

MAT: Burkalo M ariva [4.8)

13:00 ] pr.-
13:15 | pr.-
13:30 | pr.-

13:50 | pr.-
14:05 | pr.-
14: 20| pr.-
14:35 | pr.-

P5E: Milinowa Michaela
P5E: MNezbedova Tereza

PSE: Mimmnchterowva Knstina

CIL: Milowa Pavlina
CIL: Mrlinova Michaela
CIL: Mezbedova Tereza

CJIL: Mimmrichterowva Friztina

S8 Milova Pavlina
~ag Mrlinowa Michaela
~b) Mezbedova Tereza

~ &g Mimmnchterowa Krnistina

- 05E: Milowa Pavlina
-~ 05E: Mrlinova Michaela
- 05E: Mezbedowa Tereza

- 05E: Mimmrnichterowa Kriztina

pr.- CIL: Lhotecka Linda
pr.- CIL: Mekypzkova Tereza
pr.- CIL: Mikedka Alex

pr.- A Kozakowa Adéla
pr.- & Lhatecka Linda
pr.- A Mekyskova Tereza
pr.- A Mikeika blex

-~ PS5k
) 1
Y 1
) 1

K.ozakowa Adéla
Lhotecks Linda
Mekpzkova Tereza
Mk el Alex

- 0O5E:
- O5E:
- 0O5E:
- OSE:

Kiozakowa Adéla
Lhotecka Linda
Mekyzkova Tereza
Mikeska Alex



pr.-
pr.-
pr.-
pr.-

pr.-
- A Shone Adam
pr.-
pr.-

- 05E: Shone Adam
-05E: Stanclova Tereza
.- 05E: Bilajowa Lada

- PS5k Sedackowva Kstina
-~ P35k Shone Adarn

- P5E: Stanclova Tereza

.- PS5k Bilajova Lada

CIL: Sedlackova Khstina
CJL: Shone Adam

CJL: Stanclova Tereza
CJL: Bilajova Lada

Al Sedlackowa Kristina

Aj Stanclova Tereza
Al Bilajova Lada

.

.

.

.

- CIL: Baldermannowa dnna

- CIL: Rabenzeifnenoves Aneta
- 05E: Gajdofova Anna

- O5E: Baldermannow3 Anna

- 05E: Rabenzeifnerova Aneta
- A Gajdofova Anna

- A Baldermannowa Anna

-4 Habenzeifnerowa Aneta
- PSE. Gajdofova Anna
- PSE.; Baldermannosa &nna

- P5E.; Rabenzeifnernoya Aneta

STREDA



- MAT: Burkalo Marniya [4.8)

CTVRTEK

s |
EH

830 |

0-AR

:a0

3:05

3:20

235

9

3:55

10:10

10:25

104

10:45

11:00

11:15

11:30

12:45

13:00

13:15

132:30

13- AR,

13:50

14:05

14:20

14:35

14-Fr

1F-ER

16:00

16:15

16:30

16:45

. -
.-
.-

.-
pr.-
.-
pr.-

pr.-
.-
pr.-
pr.-

.-
pr.-
.-
pr.-

Al Yazickowa Dominik.a
Al Wrelkowa Viktare
Al Linhartowa Aneta

CIL: Vareka Marek

CIL: Wagickows Dominilka
CJIL: Wrelkows Viktone
CIL: Linhartowd Aneta

O5E: “areka Marek

O5E: Yadickowa Dominika
OSE: “rtélkowa Vikbone
O5E: Linharbowd Aneta

FSE: Yareka Marek

PSE: Vadickowa Dorminika
PSK: Vitelkowa Viktone
FSE: Linhartowa Aneta
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.- OSE:

FSE.
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Albertova Aneta
Beranowva Eligka

Burk.alo M aripa

Adamowva Karolina
Albertova Aneta
Beranowa Eligka

Burkalo Maripa

A Adamova Karolina
A Albertova Aneta

A Beranova Elidka

CJIL: Adarnowa Karoling
CIL: Albertowa Aneta
CJIL: Beranowa Elifka
CIL: Burkalo M aripa



